2. עבד אלראוף אמארה
3. עודאי אמארה

הנאשמים

גזר-דין לנאשמים 1 ו- 2

כתב האישום ורקע

1. הנאשמים, שהנם אחים, הודו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום מתוקן מיום
,13.1.22

העונשין לחוק ו-335(א)(1) 334 סעיפים לפי מזוין, כשהעבריין פציעה של בעבירות הורשע 1 הנאשם
לחוק. 333 סעיף לפי חמורה, חבלה ובגרימת תשל"ז-1977,

הנאשם 2 הורשע בעבירה של פציעה, לפי סעיפים 334 ו-335 לחוק.

המתלונן, מוחמד עבדאללה, לכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היה 2. בהתאם
הבעלים של נגרייה הממוקמת בכפר כנא. למתלונן אח בשם חוסיין עבדאללה, וכן קרוב משפחה בשם

מרואן צואפטה אשר עבד עמו בנגריה (להלן: "המתלונן מרואן").

ימים 7 למשך יאסר יתחייב, לא הנאשם באם .₪ 3,000 בסך ההתחייבות

ד. פיצוי למתלונן מוחמד, בסך 1,500 ₪.

סכומי הפיצויים ישולמו בתוך 90 ימים מהיום.

לצורך המתלוננים של החשבון פרטי ובה הודעה בית-המשפט למזכירות להעביר המאשימה ב"כ באחריות
מהיום. ימים 7 בתוך הפיצוי, סכומי העברת

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ב, 01 יוני 2022, במעמד הצדדים.